
ZARZĄDZENIE NR W.0050.79.2017
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Gaszowice na lata 2017-2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.)

Wójt Gminy Gaszowice
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w trybie wyłożenia do publicznego wglądu 
projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gaszowice na lata 2017-2023, zwanych dalej 
konsultacjami.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Gaszowice na temat treści projektu 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gaszowice na lata 2017-2023.

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny.

4. Dokument zostanie wyłożony do konsultacji w terminie od 17 maja 2016 do 1 czerwca 2016 r. 
w następujący sposób:

- w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy w Gaszowicach, pokój nr 03,

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Gaszowice, pod adresem http://www.gaszowice.pl.

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag i/lub propozycji w wersji ustnej, 
papierowej lub elektronicznej za pomocą specjalnego formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik do 
niniejszego Zarządzenia oraz w trakcie spotkania konsultacyjnego z interesariuszami rewitalizacji.

6. Uwagi do projektu, o którym mowa w §1 ust 1, można przekazywać w terminie jego wyłożenia:

a) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres rozwoj@gaszowice.pl, 
wpisując w temacie maila „Konsultacje LPR Gmina Gaszowice” (decyduje data wpływu na skrzynkę 
elektroniczną),

b) przekazując pisemnie do sekretariatu w Urzędzie Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice, 
I piętro, pok. nr 13,

c) wysyłając na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice (decyduje data wpływu 
do Urzędu Gminy),

d) ustnie pracownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Rozwoju Gminy w godzinach pracy Urzędu Gminy 
Gaszowice, oraz w trakcie spotkania konsultacyjnego.

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pan Przemysław Ruczyński – inspektor 
referatu Ochrony Środowiska, Rozwoju Gminy, Urzędu Gminy Gaszowice.

2. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia poprzez zamieszczenie 
ogłoszenia na stronie internetowej Gminy – www.gaszowice.pl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Gaszowice, na stronie internetowej www.gaszowice.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Gaszowice.

Id: D31A2FD4-8163-43C7-86E4-78F0D5FF866E. Przyjęty Strona 1

http://www.gaszowice.pl/


 
 
 
 

………………………………………… 
(miejscowość, data) 

 

 

Formularz konsultacyjny 

  
zgłaszania uwag do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gaszowice na lata 

2017-2023 

 

Wprowadzenie 

 

Zgodnie z Ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. oraz Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w 
programach operacyjnych na lata 2014 – 2020 rewitalizacja to kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu 
kryzysowego obszarów zdegradowanych poprzez działania całościowe (powiązane wzajemnie przedsięwzięcia 
obejmujące kwestie społeczne oraz gospodarcze lub przestrzenno-funkcjonalne lub techniczne lub 
środowiskowe), integrujące interwencję na rzecz społeczności lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki, 
skoncentrowane terytorialnie i prowadzone w sposób zaplanowany oraz zintegrowany poprzez programy 
rewitalizacji. 
 
Rewitalizacja zakłada optymalne wykorzystanie specyficznych uwarunkowań danego obszaru oraz wzmacnianie 
jego lokalnych potencjałów (w tym także kulturowych) i jest procesem wieloletnim, prowadzonym przez 
interesariuszy (m.in. przedsiębiorców, organizacje pozarządowe, właścicieli nieruchomości, organy władzy 
publicznej, etc.) tego procesu, w tym przede wszystkim we współpracy z lokalną społecznością. 
 
 

Zgłaszający uwagi 

 

Imię i Nazwisko 
 

Nazwa instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa 

(wpisać w przypadku, gdy uwagę zgłasza jej 
przedstawiciel) 

 

e-mail  

Adres zamieszkania 

(bądź siedziby, w przypadku 
instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa) 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr W.0050.79.2017 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 15 maja 2017 r.

Id: D31A2FD4-8163-43C7-86E4-78F0D5FF866E. Przyjęty Strona 1



 
 

Propozycje zmian, uwagi 

 

Lp. 
Cześć dokumentu, do 

której odnosi się 
uwaga 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

1. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

2. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

Id: D31A2FD4-8163-43C7-86E4-78F0D5FF866E. Przyjęty Strona 2



 
 
 

Metryka 

M1. Typ interesariusza 

 Mieszkaniec obszaru rewitalizacji 

 Właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości, podmiot zarządzający nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji 

 Mieszkaniec Gminy 

 Podmiot prowadzący lub zamierzający prowadzić na obszarze Gminy działalność gospodarczą 

 Podmiot prowadzący lub zamierzający prowadzić na obszarze Gminy działalność społeczną, w 

tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne 

 Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne 

 Organ władzy publicznej 

 Inne podmioty realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

 

M2. Miejsce zamieszkania/prowadzenia działalności 

  Sołectwo Gaszowice   Sołectwo  Piece 

  Sołectwo Czernica   Sołectwo Szczerbice 

  Sołectwo Łuków Śląski   

 

 

 

 

………………………………………………….. 
(czytelny podpis osoby wypełniającej formularz) 

 

Id: D31A2FD4-8163-43C7-86E4-78F0D5FF866E. Przyjęty Strona 3




